一般社団法人水戸観光コンベンション協会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【申込日】令和　　年　　月　　日コンベンション開催おもてなし支援申請書

会長　　綿引　甚介　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL:　　　　　　　　　　　　　　　　FAX:
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail:
この度、下記の通りコンベンションを開催するため、貴協会の支援を申請致します。

コンベンション名

参加人数
（予定）
	【総人数　　　　　名】
県内：　　　　　　名
県外：　　　　　　名　　（うち宿泊者　　　　名）
海外：　　　　　　名

	開催期間
	　　　年　　　月　　　日（　　）～
　     　　年　　　月　　　日（　　）
	大会規模
	□国際　　　　　　□全国　　　　　　□東日本
□関東　　　　　　□その他

	開催会場（予定）

※複数会場の場合は、全ての会場をご記入ください。（懇親会場も含む）

【支援依頼内容】　希望する項目に☑を入れ、必要事項をご記入ください。
	□観光パンフレットの提供　無償
　※飲食マップ、イベントチラシなど各種ご用意があります
	部数　各（　　　　　　　）部　　　　　　　　　納品日　　　年　　　月　　　日
パンフレット名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□開催地紹介PRチラシデータ（PDF）　無償
	※データで送付しますので上段にメールアドレスをご記入ください

	□バーチャル背景画像（JPG）　無償
	※データで送付しますので上段にメールアドレスをご記入ください

	□水戸市観光動画の提供　無償
　※茨城県版もございますのでご相談ください
	□データ（MP４）※上段にメールアドレスをご記入ください
　　⇒□スタンダード版　　　　　　　　　　　□みとちゃんコラボレーション版
□DVD　貸出日　　　年　　　月　　　日／返却日　　　年　　　月　　　日
　　※みとちゃんコラボレーション版のみとなります

	□バッグ類の提供
	□コングレスバッグ　有償　　　　　　□みとちゃんビニール袋　無償
部数（　　　　　　　）部　　　　　　　　　　　　納品日　　　年　　　月　　　日

	□後援名義申請・当協会ＨＰへの情報掲載　無償
	□後援名義　　　　　　　　　　　　　　□HPへの情報掲載

	□大会名入り掲示物の作成及び設置
※歓迎ポスター：関東大会以上・条件有
※横断幕：全国大会以上・条件有
	□歓迎ポスター　無償　　　　　　　 □横断幕　有償
掲載するコンベンション名
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□物産出店に係る土産店の紹介
	希望する土産店やジャンル名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
出店日時・会場（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□会場装飾アイテム等の貸出　無償
※みとちゃん着ぐるみの貸出ご希望の場合は水戸市観光課に取り次ぎます（貸出対象者：市内で活動する法人又は団体のみ、その他条件あり）
	□水戸黄門様御一行パネル     □偕楽園梅林ロールアップバナー
□印籠歓迎看板　　　　　　　　　　　□みとちゃん歓迎フォトスポット
□スタンドバナーA.大手門　      □スタンドバナーB.千波湖
□スタンドバナーC.彰往考来　　　　□スタンドバナーD.一張一弛
貸出日　　　　年　　　月　　　日　　※返却日要相談

	□水戸の梅大使の派遣　有償
※控室の確保をお願いします
	出演日　　　 年　　　月　　　日　　　出演時間（　　　　　　　　　　　　　）
人数（　　　　　　　　　　　人）　　　会場（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□アトラクションの紹介
	希望する演者名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
出演日時・会場（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　）

	□オリジナルペットボトル水の提供　有償 ※本数限定
	本数（　　　　　　　）本　　　　　　　　　　　納品日　　　年　　　月　　　日

【申請先】　一般社団法人水戸観光コンベンション協会　コンベンション・インバウンド係
〒310-0011　茨城県水戸市三の丸1-5-38県三の丸庁舎1階　TEL： 029-224-0441　FAX： 029-224-0442　E-mail: kanko310@sunshine.ne.jp